


Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite den né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t& tij me bashké&shortin/en, bashké&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose

| DEKLARIMI 1 PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

persona té tjeré,

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né lek& apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin gqé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢ t¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve q& keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do loj pasurie té regjistruar

ose jo né regjistrat publiké.
i Nr. | Pérshkrimi i pasuris€ dhe burimi i krijimit ' Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
I. 100%
| Llogari rrjedhése né leké _Bank 210,092.71 leké ( dyqind e
Burimi i krijimit paga si Pérgjegjése e Zyrés Arsimore | dhjeté mijé e néntédhjeté e
Pérmet dy , shtatédhjeté e njé ).
|
I
2. 1,071.48 euro 100%
Llogari rrjedhése né euro_)ank (Njé mijé e shtatédhjeté e
' Burimi i krijimit kursimet nga t€ ardhurat familjare né& | njé euro e dyzet e teté cent)
vite .
3. | Llogari rrjedhése-3ank - 0.00
4. | Gjendje Cash | 50%
Burimi i krijimit kursime nga t&€ ardhurat familjare né vite
sé bashku me bashké&shortin dhe njé pjesé dhuraté nga
prindérit e bashkéshortit. Shuma e gjendjes Cash éshté te
pjesa konfidenciale.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vegani& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, n€ llogari rriedhése, né depozit&, n& bono

thesari dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues g& plotéson deklarimin pér heré t&€ paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj€ presje pes€) milion lek€ &sht€ i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
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Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
" t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

b,c ¢ d

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve g€ keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢cdo lloj pasurie*, té regjistruar

ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé.

Nr. | Pershkrimi | pasurisé dhe burimi i keijimit viees st dies,  (PRjom e
me fjalé %
1. | Apartament me I o l, fage . sip totale 100%
69,62 m2 Zona Kadastrale
Eshté pérfituar nga privatizimi né emér té - Hoxha ,
HHoxh& Sulo Hoxha , nga 1/3 secili pjesétar.
loxha pérfitues 100% si trash&gimtar nga néna dhe
dhuraté nga babai. — ok
2. | 2 Garazhe me Nr. - volumi [lfaq<lll 813.033 ( tetéqind e | 100 %
Sip totale 64.80m2 , truall 64.80, ndértesa 56.60m2, Zona | trembé&dhjeté mije e
Kadastrale | tridhjeté e tre leké )
Eshré pérfituar me kontraté shitje trualli dhe leje ndértimi
Bashkia Pérmet daté 26.07.2004
Burimi i t¢ ardhurave kursime nga té ardhurat familjare dhe
350 000 leké dhuraté nga prindérit ¢ bashké&shortit . :
3. | Automjet Mercedes Benz, viti i prodhimit 2000.Krijuar né | 250 000 ( dygind e | 100%
bazé € kontratés s& blerjes t& datés 31.01.2012 pesédhjet& mijé leké )
Burimi i krijimit kursime nga (€ ardhurat familjare ng vite.
4. 39,647.31 ( tridhjeté e | 100%
Llogari rrjedhé&se né leké Bank nénté mijé e
Burimi i krijimit paga si Shef Nénstacioni Elektrik Pérmet | gjashtéqind e dyzet e
prané OSHE shtaté , tridhjeté e nje
leké )
. 100%
Llogari rrjedhé&se né euro Bank
Burimi i krijimit Kursime nga t€ ardhurat familjare né vite .
Shuma te pjesa konfidenciale

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b} pasurité e luajtshme, té& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré (&€ vecanté mbi 300 000 lek#;

¢} vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vler&n e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né& huadhénie,

né leké ose né valuté t& huaj;
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Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d  t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do loj pasurie*, té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifradhe | Pjesa né

me fjalé %
1. | Llogari rrjedhése Banka 'umani 100%
Burimi i krijimit Paga si programatore né kompaniné¢ JVM
Tehnologic EXIM SRL Bukuresht Rumani 7622,83 RON ( shtaté
mijé e gjashtéqind e
njézet e dy , tetédhjeté
e tre Ron )
p 4
Gjendje Cash 1500 euro ( nje mijé e | 100 %

Burimi i krijimit kursime nga paga si programatore né | peséqind euro )
kompaniné JVM Tehnologic EXIM SRL Bukuresht Rumani

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues g& plotéson deklarimin pér heré t& par& nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé& presje pes€) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion lekg, &ht& i detyruesh&m pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,

vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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